

Haber-Yorum

El-Burhan'ın Normalleşme Hakkındaki Açıklamaları Gerekçesi Olmayan Bir Cürümdür!

Haber:

Sudan Egemenlik Konseyi Başkanı Abdulfettah el-Burhan, 12/02/2022 Cumartesi günü şunları söyledi: Sudan "İsrail" ile düşmanlık halinde değildir. Ülkenin ve bölgenin güvenliği noktasında daha yüksek çıkarlar için onunla iletişim kurmaktadır. Ve şöyle dedi: "İsraillilerin Sudan'a yaptığı ziyaret siyasi değil, güvenlik ve istihbarat niteliğinde olmuştur. Ve şöyle ekledi: Bu konuda bir gizliliğimiz yok. Biz ilan edinceye kadar hiçbir üst düzey "İsrailli" yetkili bizi ziyaret etmedi. Güvenlik servislerinden gelen tüm heyetler, karşılıklı bilgi paylaşımı içindir. Ve şöyle devam etti: Bilgi paylaşımları, Sudan ve bölgede güvenliği tehdit edecek terör gruplarının kontrol altına alınmasını sağladı.

Yorum:

El-Burhan'ın normalleşme hakkında yaptığı konuşmasındaki siyasi rezaleti, eş görülmemiş bir seviyeye ulaşmıştır. Zira bu tür şok edici konuşmalarla Müslümanları ve Sudanlıları küçümsemektedir. Dolayısıyla bu, açık bir ihanet ve affedilmeyecek bir cürümdür. Ayrıca Sudan'ın Yahudi varlığıyla düşmanlık içinde olmadığını söylemesi, açık bir yalan ve sınır tanımayan bir küstahlıktır. Yahudi varlığının, ilaç fabrikası da dahil olmak üzere Sudan tesislerini bombalaması, Sudan'ın onunla barış içinde olmasını sağlayabilir mi?! Filistin'in Yahudi varlığı tarafından gasp edilmesi Sudan'a barış getiren bir husus mudur?! Bu başkan hangi mantıktan ve hangi standarttan bahsediyor acaba?!

Onun, Sudan'ın Yahudi varlığı ile düşmanlık içinde olmadığı şeklindeki raporunu, Sudan halkı onaylıyor mu peki? Tek bir kişi nasıl olur da tüm Sudan halkı adına karar verebilir?! Normalleşme hakkında konuşmak için Sudanlılar tarafından mı yetkilendirildi yoksa bu bir despotluk mu, kibir mi ve sömürgeci kâfire sığınmak mıdır?

Yahudi varlığı ile güvenlik ve istihbarat bilgi paylaşımının serbest ve meşru olduğu, sadece siyasi paylaşımın yasak olduğu şeklindeki sözüne gelince; bu nasıl bir aptallık ve bu nasıl bir küstahlıktır?! Düşmanlarla istihbarat ve güvenlik iş birliğinden daha tehlikeli olan bir şey var mı?

Bu iş birliğinin Sudan'a, Sudan'ın güvenliğini tehdit eden terör gruplarının kontrol altına almasını sağlamıştır şeklindeki sözüne gelince; onun nazarında Yahudi varlığı bir terörist değil mi acaba?! Bu grupları kontrol etmenin araçları yok mudur ve artık Yahudi varlığıyla iş birliği dışında bu mümkün değil midir?!

Normalleşme tüm şekilleriyle gerekçesi olmayan bir cürüm olup el-Burhan'ın buna yönelik yorumları da gece gündüz işlemiş olduğu ihanettir. Bu hususta onu destekleyen ve onunla iş birliği yapan herhangi bir Sudanlı siyasi ve halkçı güçler de aynı hükmü almaktadır.

O halde ey Sudan'daki Müslümanlar, el-Burhan'a güvenmekten ve herhangi bir konuda onunla iş birliği yapmaktan sakının.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Ahmed El-Hutvânî